ג. אני פוסלת את הנאשם מלקבל או להחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא כי הנאשם לא יעבור עבירה שגרמה לתאונת דרכים או אחת העבירות המפורטות בתוספת הראשונה או בתוספת השנייה לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961.

ד. קנס בסך 3,000 ₪.

הקנס ישולם ב-6 תשלומים חודשיים, רצופים ושווים, החל מיום 24.11.19.

### **זכות ערעור תוך 45 יום.**

ניתן היום, כ"ג תשרי תש"פ, 22 אוקטובר 2019, בנוכחות הצדדים